
 

ARRÊTÉ N° 2021_24_B 

08820210621575 

Le président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale,  

Vu la loi du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction publique territoriale, notamment 

les articles 12, 13, 14, 23 et 41. 

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C transmises par les collectivités et les 

établissements énumérés à l'article 2 de la loi du 26 janvier 1984 précitée, au Centre de gestion dans le ressort 

duquel ils se trouvent,  

ARRÊTE 

Article 1 : 

Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont  

arrêtées conformément au document ci -annexé qui comporte 102 déclarations 

Article 2 : 

Ampliation du présent arrêté est adressé à Monsieur le préfet des Vosges  

Transmis Au représentant de l'état  

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-territorial.fr rubrique «Publicité des arrêtés» 

Fait à EPINAL, le 21 juin 2021 

Visé Le : 

Pour le Président et par délégation  

La Vice- Présidente déléguée au suivi de l ’activité du Pôle 

emploi territorial du Centre de Gestion des Vosges  

Mme Elisabeth BONNOT 

 

 

 

 

 

 

 

 
Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires d'ouverture  

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Vosges Page 1/9 

59 rue Jean Jaurès - 88000 - EPINAL - Tel : 03.29.35.63.10 - cdg88@cdg88.fr 

http://www.emploi-territorial.fr/
mailto:dg88@cdg88.fr


Arrêté n° 2021_24_B 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité 
Date de 

transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 

V088210600314870001 
Adjoint technique 
territorial 

Agent des interventions  
techniques polyvalent en milieu  

rural (h/f) 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 LONGCHAMP 88000 LONGCHAMP 14/06/2021 

01/07/ 
2021 

V088210600317512001 
Educateur de jeunes 
enfants 

Educateur de jeunes enfants 
(h/f) 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 BULGNEVILLE 88140 BULGNEVILLE 16/06/2021 

01/07/ 
2021 

V088210600320639001 

Assistant 
d'enseignement 
artistique principal 
de 2ème classe 

Professeur de contrebasse 
Poste créé suite à un  

nouveau besoin 
02h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE LA 
REGION DE RAMBERVILLERS 88700 
RAMBERVILLERS 

17/06/2021 
01/09/ 
2021 

V088210600321307001 
Adjoint technique 
territorial 

Agent des interventions  
techniques polyvalent en milieu  

rural (h/f) 

Poste créé suite à une  
réorganisation du service  
ou transfert de personnel 

10h00 MORTAGNE 88600 MORTAGNE 14/06/2021 
16/07/ 
2021 

V088210600321683001 
Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe 

Agent des interventions  
techniques polyvalent en milieu  

rural (h/f) 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 

07h00 FRAIZE 88230 FRAIZE 14/06/2021 
05/07/ 
2021 

V088210600321702001 
Adjoint adm. 
principal de 2ème 
classe 

Responsable administratif  
polyvalent (h/f) 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES TERRE 
D'EAU 88140 Bulgneville 

14/06/2021 
14/06/ 
2021 

V088210600321879001 

Adjoint technique 
territorial 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 
Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe 

Agent d'exploitation polyvalent 
VRD 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres (dont  

retraite) 
35h00 GERARDMER 88407 GERARDMER B.P. 119 14/06/2021 

01/07/ 
2021 

V088210600321903001 
Educateur territorial des 
APS 

Maître Nageur Sauveteur 
Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 88190 GOLBEY 

14/06/2021 
23/09/ 
2021 

V088210600322102001 Adjoint d'animation 
Responsable du service  

périscolaire et extrascolaire 

Poste créé suite à une  
réorganisation du service  
ou transfert de personnel 

33h30 AYDOILLES 88600 AYDOILLES 14/06/2021 
01/08/ 
2021 

V088210600322114001 
Adjoint technique 
territorial 

Agent d'entretien des  
bâtiments communaux 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés 
28h30 AYDOILLES 88600 AYDOILLES 14/06/2021 

14/06/ 
2021 

V088210600322123001 
Adjoint technique 
territorial 

Agent de restauration et  
d'entretien 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés 
15h00 AYDOILLES 88600 AYDOILLES 14/06/2021 

14/06/ 
2021 

V088210600322240001 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Serrurier 
Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 14/06/2021 

14/08/ 
2021 

V088210600322247001 
Adjoint d'animation 
principal de 2ème 
classe 

Animateur 
Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 14/06/2021 

14/08/ 
2021 

V088210600322251001 
ATSEM principal de 
2ème classe 

ATSEM 
Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 14/06/2021 

14/08/ 
2021 

V088210600322254001 
Assistant 
d'enseignement 

Enseignant Artistique 
Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
11h00 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 88190 GOLBEY 

14/06/2021 
01/09/ 
2021 

 

Page 2/9 



Arrêté n° 2021_24_B 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité 
Date de 

transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 

  artistique principal 
de 2ème classe 

            

V088210600322259001 Technicien Technicien 
Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 14/06/2021 

14/08/ 
2021 

V088210600322263001 

Adjoint administratif 
territorial 
Adjoint adm. 
principal de 1ère 
classe 
Adjoint adm. 
principal de 2ème 
classe 
Rédacteur 
Rédacteur principal 
de 1ère classe 
Rédacteur principal 
de 2ème classe 

Responsable du CCAS et des  
affaires sociales 

Poste vacant suite à une  
mutation vers autre  

collectivité 
35h00 VILLE DE LA BRESSE 88250 La bresse 14/06/2021 

01/08/ 
2021 

V088210600322264001 Rédacteur Chargée de communication 
Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 14/06/2021 

14/08/ 
2021 

V088210600322271001 
Adjoint d'animation 
principal de 2ème 
classe 

Animateur 
Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
17h30 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 14/06/2021 

14/08/ 
2021 

V088210600322284001 
Adjoint d'animation 
principal de 2ème 
classe 

Animateur 
Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 14/06/2021 

14/08/ 
2021 

V088210600322288001 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Responsable Relais Quartier 
Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 14/06/2021 

14/08/ 
2021 

V088210600322302001 
Assistant socio- 
éducatif 

Travailleur social 
Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 14/06/2021 

14/08/ 
2021 

V088210600322406001 

Adjoint administratif 
territorial 
Adjoint adm. 
principal de 1ère 
classe 
Adjoint adm. 
principal de 2ème 
classe 

Agent Administratif 
Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 88190 GOLBEY 

15/06/2021 
15/08/ 
2021 

V088210600322492001 

Cadre de santé 
paramédical 1ère 
classe 
Cadre de santé 
paramédical 2ème 
classe 
Cadre de santé  
paramédical  
supérieur 
Infirmier en soins 
généraux de classe 
normale 
Infirmier en soins 

Cadre de santé - CCAS EHPAD 
Poste vacant suite à une  

fin de détachement 
35h00 C.C.A.S. DE LA BRESSE 88250 LA BRESSE 15/06/2021 

01/09/ 
2021 

Page 3/9 



Arrêté n° 2021_24_B 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité 
Date de 

transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 

  généraux de classe 
supérieure 
Infirmier en soins 
généraux hors classe 

            

V088210600322518001 
Auxiliaire de soins 
principal de 2ème 
classe 

Auxilaire de soins à domicile 
Poste vacant  

temporairement suite à  
autres congés 

35h00 C.C.A.S. DE LA BRESSE 88250 LA BRESSE 15/06/2021 
01/09/ 
2021 

V088210600322826001 
Adjoint administratif 
territorial 

Agent administratif à l'agence 
postale communale 

Poste vacant suite à une  
disponibilité supérieure à  

6 mois 
20h00 COUSSEY 88630 Coussey 15/06/2021 

15/07/ 
2021 

V088210600322898001 

Adjoint administratif 
territorial 
Adjoint adm. 
principal de 2ème 
classe 

Chargé de communication 

Poste vacant  
temporairement suite à  

un changement de temps  
de travail 

17h30 RAON L'ETAPE 88110 RAON L'ETAPE 15/06/2021 
01/07/ 
2021 

V088210600322905001 
Gardien brigadier 
Brigadier-chef 
principal 

Policier municipal (h/f) 
Poste vacant suite à une  

mutation vers autre  
collectivité 

35h00 RAON L'ETAPE 88110 RAON L'ETAPE 15/06/2021 
01/08/ 
2021 

V088210600323055001 

Assistant de 
conservation 
Adjoint du 
patrimoine principal 
de 1ère classe 
Adjoint du 
patrimoine principal 
de 2ème classe 

Responsable Bibliothèque  
Municipale 

Poste vacant suite à une  
mutation vers autre  

collectivité 
35h00 CONTREXEVILLE 88140 CONTREXEVILLE 15/06/2021 

01/09/ 
2021 

V088210600323173001 

Auxiliaire de 
puériculture 
principal de 2ème 
classe 

Auxiliaire de puériculture 
Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE 
SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 Saint-die- des-
vosges 

15/06/2021 
01/09/ 
2021 

V088210600323789001 
Adjoint technique 
territorial 

Agents d’entretien des  
bâtiments 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 

15h00 BRUYERES 88600 Bruyeres 16/06/2021 
01/09/ 
2021 

V088210600323789002 
Adjoint technique 
territorial 

Agents d’entretien des  
bâtiments 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 

15h00 BRUYERES 88600 Bruyeres 16/06/2021 
01/09/ 
2021 

V088210600324571001 
Adjoint technique 
territorial 

agent de restauration scolaire 
Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
24h00 MATTAINCOURT 88500 MATTAINCOURT 16/06/2021 

03/09/ 
2021 

V088210600324976001 
Attaché 
Attaché principal 
Attaché hors classe 

Chargé de Mission  
Participation Citoyenne 

Nouveau projet 35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 17/06/2021 
17/08/ 
2021 

V088210600324985001 
Attaché 
Attaché hors classe 
Attaché principal 

Chargé de Mission Habitat 
Privé 

Nouveau projet 35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 17/06/2021 
17/08/ 
2021 

V088210600325287001 
Adjoint administratif 
territorial 

Animateur(trice) de Maison de 
Services au Public 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
28h00 

POLE D'EQUILIBRE TERRITORIAL ET 
RURAL - PAYS DE REMIREMONT ET DE SES 
VALLEES 88204 REMIREMONT CEDEX 

17/06/2021 
01/07/ 
2021 

V088210600325350001 
Adjoint technique 
territorial 

Agent d'entretien de la Voie 
Verte 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

POLE D'EQUILIBRE TERRITORIAL ET 
RURAL - PAYS DE REMIREMONT ET DE SES 
VALLEES 88204 REMIREMONT CEDEX 

17/06/2021 
01/07/ 
2021 

V088210600325565001 
Adjoint technique 
territorial 

Agent d'entretien des locaux 
Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
12h30 EVAUX ET MENIL 88450 EVAUX ET MENIL 17/06/2021 

30/08/ 
2021 

 
Page 4/9 



Arrêté n° 2021_24_B 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité 
Date de 

transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 

V088210600325596001 
Adjoint technique 
territorial 

Agent d'entretien des locaux 
Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
12h30 EVAUX ET MENIL 88450 EVAUX ET MENIL 17/06/2021 

30/08/ 
2021 

V088210600325631001 Adjoint d'animation Agent d'animation 
Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
17h30 EVAUX ET MENIL 88450 EVAUX ET MENIL 17/06/2021 

30/08/ 
2021 

V088210600325643001 Adjoint d'animation Agent d'animation 
Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
17h30 EVAUX ET MENIL 88450 EVAUX ET MENIL 17/06/2021 

30/08/ 
2021 

V088210600325681001 

Auxiliaire de 
puériculture 
principal de 2ème 
classe 

Auxiliaire de puériculture 
Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE LA 
PORTE DES VOSGES MERIDIONALES 
88200 Saint etienne les remiremont 

17/06/2021 
01/09/ 
2021 

V088210600325785001 
Attaché 
Attaché hors classe 
Attaché principal 

Directeur/trice du CCAS 
Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 C.C.A.S. D'EPINAL 88000 EPINAL 17/06/2021 

17/08/ 
2021 

V088210600326057001 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent d'entretien des locaux 
Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
23h00 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 88190 GOLBEY 

18/06/2021 
18/08/ 
2021 

V088210600326072001 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent d'entretien des locaux 
Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 88190 GOLBEY 

18/06/2021 
18/08/ 
2021 

V088210600326080001 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent d'entretien des locaux 
Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
19h45 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 88190 GOLBEY 

18/06/2021 
18/08/ 
2021 

V088210600326093001 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent d'entretien des locaux 
Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 88190 GOLBEY 

18/06/2021 
18/08/ 
2021 

V088210600326116001 

Attaché principal 
Attaché 
Rédacteur 
Rédacteur 
principal de 1ère 
classe Rédacteur 
principal de 2ème 
classe Ingénieur 
Ingénieur principal 
Technicien 
Technicien principal 
de 1ère classe 
Technicien principal 
de 2ème classe 

Responsable Affaires foncières  
immobilières et l'Aménagement  

zones activités 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 88190 GOLBEY 

18/06/2021 
18/08/ 
2021 

V088210600326131001 

Technicien principal 
de 2ème classe 
Technicien principal 
de 1ère classe 
Technicien 
Agent de maîtrise 
Agent de maîtrise 
principal 

Chargé(e) d'affaires en  
opérations d'électrification  

rurale 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

Syndicat Départemental d'Electricité des 
Vosges 88004 EPINAL cedex 

18/06/2021 
01/07/ 
2021 

V088210600326145001 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent d'entretien des locaux 
Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
20h00 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 88190 GOLBEY 

18/06/2021 
18/08/ 
2021 

 
Page 5/9 



Arrêté n° 2021_24_B 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité 
Date de 

transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 

V088210600326164001 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent d'entretien des locaux 
Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 88190 GOLBEY 

18/06/2021 
18/08/ 
2021 

V088210600326177001 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent d'entretien des locaux 
Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 88190 GOLBEY 

18/06/2021 
18/08/ 
2021 

V088210600326177002 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent d'entretien des locaux 
Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 88190 GOLBEY 

18/06/2021 
18/08/ 
2021 

V088210600326364001 
Adjoint administratif 
territorial 

Rédacteur 
Gestionnaire de paie 

Poste créé suite à une  
réorganisation du service  
ou transfert de personnel 

35h00 
COMMUNAUTE DE COMMUNES DE LA 
REGION DE RAMBERVILLERS 88700 
RAMBERVILLERS 

18/06/2021 
01/09/ 
2021 

V088210600326402001 Technicien 
Responsable du Pôle  

Environnement 

Poste vacant suite à une  
mutation vers autre  

collectivité 
35h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE LA 
REGION DE RAMBERVILLERS 88700 
RAMBERVILLERS 

18/06/2021 
01/09/ 
2021 

V088210600326525001 
Adjoint adm. 
principal de 2ème 
classe 

Agent Administratif 
Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 18/06/2021 

01/07/ 
2021 

V088210600326532001 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent chargé de la  
maintenance 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 18/06/2021 

18/08/ 
2021 

V088210600326538001 Attaché 
Chargé(e) de mission  

développement économique 

Poste vacant suite à une  
mutation vers autre  

collectivité 
35h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE LA 
REGION DE RAMBERVILLERS 88700 
RAMBERVILLERS 

18/06/2021 
01/09/ 
2021 

V088210600326557001 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent d'entretien et de  
restauration 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
20h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 18/06/2021 

18/08/ 
2021 

V088210600326586001 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent d'entretien et de  
restauration 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
20h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 18/06/2021 

18/08/ 
2021 

V088210600326594001 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent d'entretien et de  
restauration 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 18/06/2021 

18/08/ 
2021 

V088210600326594002 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent d'entretien et de  
restauration 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 18/06/2021 

18/08/ 
2021 

V088210600326594003 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent d'entretien et de  
restauration 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 18/06/2021 

18/08/ 
2021 

V088210600326594004 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent d'entretien et de  
restauration 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 18/06/2021 

18/08/ 
2021 

V088210600326594005 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent d'entretien et de  
restauration 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 18/06/2021 

18/08/ 
2021 

V088210600326594006 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent d'entretien et de  
restauration 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 18/06/2021 

18/08/ 
2021 

V088210600326605001 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent de salubrité 
Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 18/06/2021 

18/08/ 
2021 

 
Page 6/9 



Arrêté n° 2021_24_B 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité 
Date de 

transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 

V088210600326605002 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent de salubrité 
Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 18/06/2021 

18/08/ 
2021 

V088210600326611001 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Jardinier 
Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 18/06/2021 

18/08/ 
2021 

V088210600326618001 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Aide soigneur animalier et  
gardien du Parc 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 18/06/2021 

18/08/ 
2021 

V088210600326627001 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent de surveillance et  
d'entretien 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 18/06/2021 

18/08/ 
2021 

V088210600326627002 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent de surveillance et  
d'entretien 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 18/06/2021 

18/08/ 
2021 

V088210600326627003 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent de surveillance et  
d'entretien 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 18/06/2021 

18/08/ 
2021 

V088210600326627004 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent de surveillance et  
d'entretien 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 18/06/2021 

18/08/ 
2021 

V088210600326647001 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent de maintenance  
polyvalent 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 18/06/2021 

18/08/ 
2021 

V088210600326667001 

Adjoint administratif 
territorial 
Adjoint adm. 
principal de 1ère 
classe 
Adjoint adm. 
principal de 2ème 
classe 
Rédacteur 
Rédacteur principal 
de 1ère classe 
Rédacteur principal 
de 2ème classe 

Gestionnaire recrutement 
Poste créé suite à un  

nouveau besoin 
35h00 

CD88 Emploi - CONSEIL DEPARTEMENTAL 
DES VOSGES 88000 Epinal 

18/06/2021 
15/09/ 
2021 

V088210600326671001 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent d'entretien et de  
restauration 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 18/06/2021 

18/08/ 
2021 

V088210600326739001 
Adjoint d'animation 
principal de 2ème 
classe 

Assistante Petite Enfance 
Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
24h30 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 18/06/2021 

18/08/ 
2021 

V088210600326755001 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent d'entretien des locaux 
Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 18/06/2021 

18/08/ 
2021 

V088210600326755002 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent d'entretien des locaux 
Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 18/06/2021 

18/08/ 
2021 

V088210600326762001 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent chargé de la  
maintenance 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 18/06/2021 

18/08/ 
2021 

 
Page 7/9 



Arrêté n° 2021_24_B 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité 
Date de 

transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 

V088210600326806001 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Jardinier qualifié 
Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 18/06/2021 

18/08/ 
2021 

V088210600326824001 
Adjoint adm. 
principal de 2ème 
classe 

Agent administratif 
Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 18/06/2021 

18/08/ 
2021 

V088210600326846001 
Adjoint adm. 
principal de 2ème 
classe 

Chargée d'accueil et  
orientation du Public 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
20h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 18/06/2021 

18/08/ 
2021 

V088210600326867001 

Attaché 
Rédacteur 
Rédacteur 
principal de 1ère 
classe Rédacteur 
principal de 2ème 
classe 

Juriste 
Poste vacant suite à une  

mutation vers autre  
collectivité 

35h00 
CD88 Emploi - CONSEIL DEPARTEMENTAL 
DES VOSGES 88000 Epinal 

18/06/2021 
15/09/ 
2021 

V088210600326885001 
Assistant socio- 
éducatif 

TRAVAILLEUR SOCIAL  
POLYVALENT DE SECTEUR  

MSVS DE MIRECOURT - DVIS/  
388 

Poste vacant suite à une  
mobilité interne au sein  

de la collectivité 
35h00 

CD88 Emploi - CONSEIL DEPARTEMENTAL 
DES VOSGES 88000 Epinal 

18/06/2021 
18/08/ 
2021 

V088210600326886001 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent d'entretien des espaces 
verts 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 18/06/2021 

18/08/ 
2021 

V088210600326905001 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent technique polyvalent 
Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
17h30 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 88190 GOLBEY 

18/06/2021 
18/08/ 
2021 

V088210600326906001 
Adjoint technique 
territorial 

Agent de surveillance et  
d'entretien 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 18/06/2021 

01/07/ 
2021 

V088210600326923001 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent en charge de la régie et de 
l'entretien 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 88190 GOLBEY 

18/06/2021 
18/08/ 
2021 

V088210600326936001 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent d'entretien et de  
restauration 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 C.C.A.S. D'EPINAL 88000 EPINAL 18/06/2021 

18/08/ 
2021 

V088210600326944001 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent d'entretien et de  
restauration 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 C.C.A.S. D'EPINAL 88000 EPINAL 18/06/2021 

18/08/ 
2021 

V088210600326953001 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent d'entretien et de  
restauration 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 C.C.A.S. D'EPINAL 88000 EPINAL 18/06/2021 

18/08/ 
2021 

V088210600326964001 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent en charge de la régie et de 
l'entretien 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
17h30 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 88190 GOLBEY 

18/06/2021 
18/08/ 
2021 

V088210600326993001 
Adjoint d'animation 
principal de 2ème 
classe 

Maître-Nageur Sauveteur 
Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 88190 GOLBEY 

18/06/2021 
18/08/ 
2021 

V088210600327002001 
Adjoint adm. 
principal de 2ème 
classe 

Régisseur / Régisseuse 
Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 88190 GOLBEY 

18/06/2021 
18/08/ 
2021 

 

Page 8/9 



Arrêté n° 2021_24_B 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité 
Date de 

transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 

V088210600327015001 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent d'entretien des locaux 
Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
30h00 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 88190 GOLBEY 

18/06/2021 
18/08/ 
2021 

V088210600327049001 Ingénieur Ergonome 
Poste vacant suite à une  
mobilité interne au sein  

de la collectivité 
35h00 

CD88 Emploi - CONSEIL DEPARTEMENTAL 
DES VOSGES 88000 Epinal 

18/06/2021 
15/09/ 
2021 

V088210600327096001 
Adjoint adm. 
principal de 2ème 
classe 

Chargé d'accueil 
Poste créé suite à un  

changement de temps de  
travail 

17h00 DEYVILLERS 88000 DEYVILLERS 18/06/2021 
18/06/ 
2021 

V088210600327132001 Adjoint d'animation Agent de restauration scolaire 
Poste vacant  

temporairement suite à  
autres congés 

11h00 AYDOILLES 88600 AYDOILLES 20/06/2021 
21/06/ 
2021 

V088210600327133001 Adjoint d'animation 
Animateur enfance - jeunesse 

(h/f) 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés 
05h00 AYDOILLES 88600 AYDOILLES 20/06/2021 

21/06/ 
2021 

V088210600327192001 

Assistant de 
conservation 
Assistant de 
conservation 
principal de 2ème 
classe 
Adjoint territorial 
du patrimoine 
Adjoint du 
patrimoine principal 
de 2ème classe 
Adjoint du 
patrimoine principal 
de 1ère classe 

Responsable de la bibliothèque 
municipale 

Poste créé suite à une  
réorganisation du service  
ou transfert de personnel 

35h00 CONTREXEVILLE 88140 CONTREXEVILLE 21/06/2021 
01/09/ 
2021 

 

Page 9/9 


		2021-06-21T21:42:16+0200
	FR
	Signed by Elisabeth BONNOT




